中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司低塘支行

机构编码：B0152S233020075

许可证流水号：638375

批准成立日期：2009年4月21日

营业地址：余姚市低塘街道镇南路44号及

新堰西路1号、宇慈家园4幢

201、301室

邮政编码：315100

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年8月23日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：临商银行股份有限公司宁波江

北支行

机构编码：B0179S233020003

许可证流水号：638376

批准成立日期：2011年4月7日

营业地址：宁波市江北区清河路210-226号

邮政编码：315010

电 话：87860526

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年8月23日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：交通银行股份有限公司宁波宁

东支行

机构编码：B0005S233020002

许可证流水号：638377

批准成立日期：1996年11月12日

营业地址：浙江省宁波市鄞州区百丈东路

（887-897） 号 （单号）

邮政编码：315040

电 话：87363733

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年8月25日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波市海曙国民村镇银行有限责任公司
机构编码：S0005H233020001
许可证流水号：638369
批准成立日期：2011年3月9日
营业地址：宁波市海曙区集士港镇商贸路8号
邮政编码：315000
电 话：15058437050

业务范围：许可该机构经营中国银行业监督管理委员会依照有关法律、行

政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为

准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁波监管局

发证日期：2017年8月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波市海曙国民村镇银行有限

责任公司石碶支行

机构编码：S0005S233020001

许可证流水号：638370

批准成立日期：2013年11月5日

营业地址：宁波市海曙区石碶街道雅戈尔

大道379号、381号

邮政编码：315000

电 话：15058437050

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年8月10日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：宁波银行股份有限公司庵东支行

机构编码：B0152S233020129

许可证流水号：638372

批准成立日期：2012年9月24日

营业地址：宁波杭州湾新区庵东镇邮电路

388号

邮政编码：315100

电 话：89103219

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年8月16日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：中国民生银行股份有限公司宁

波月湖社区支行

机构编码：B0009X233020015

许可证流水号：638373

批准成立日期：2014年12月31日

营业地址：宁波市海曙区偃月街269号

邮政编码：315000

电 话：13967892751

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年8月18日

中国银行业监督管理委员会宁波监管局
关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

下列机构经中国银行业监督管理委员会宁波监管局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：恒丰银行股份有限公司宁波奉

化支行

机构编码：B0016S233020004

许可证流水号：638374

批准成立日期：2017年8月14日

营业地址：宁波市奉化区中山东路

1（-6） 号

邮政编码：315000

电 话：15990573930

业务范围：许可该机构经营中国银行业监

督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：中国银行业监督管理委员会宁

波监管局

发证日期：2017年8月22日

遗失启事
遗 失“ 浙 象 渔 运

02119”渔 船 检 验 证 书 一

本 ，检 验 登 记 号 为

330200005020，证书编号为

3310000131364；遗 失 浙 象

渔 运 119 辅 助 船 许 可 证

【（浙宁）船捕（2009）FZ-

200079】一本，声明作废。

陈德朗

遗失正本海运提单一

式 三 份 ，船 名 航 次 ：AIN

SNAN/002W，提 单 号 ：

MOLU11046916456，声 明

作废。

瑞安市徕特汽配有限

公司

遗失税务登记证副本

（ 北 地 税 登 字

330205079222414 号），声

明作废。

宁波江北麦思农园林

机械有限公司

遗失开 户 许 可 证 壹

张 ， 核 准 号 ：

J3320038431801，编 号 ：

3310- 04433082，声 明 作

废。

浙江融正物流有限公

司

遗失出生证，声明作

废。

吴磊

遗失车辆维修发票一

张 ， 发 票 号 为 NO

07493963，金 额 为 5600 元

整，声明作废。

庄剑东

遗失浙江万里学院学

生 证 一 本 ， 学 号

2014010425，声明作废。

朱杭晨

遗失开户许可证，核

准 号 ：J3320018801401，声

明作废。

宁波市镇海宏发汽车

修理厂

遗失由宁波市工商行

政管理局海曙分局 2013年

12 月 3 日核发的营业执照

正 本 ， 注 册 号 ：

330203602045035，声 明 作

废。

宁波市海曙锦衣轩服

装店

遗失开户许可证，核

准 号 ：J3320018644501，开

户银行：宁波鄞州农村商

业银行股份有限公司北仑

支行，声明作废。

宁波市北仑区新碶华

宇通讯器材店

遗失银 行 开 户 许 可

证 ， 核 准 号 ：

J3320006134002，声 明 作

废。

宁波市镇海区招宝山

东风五金厂

遗失上海亚致力物流

有限公司货物收据，FCR

号码 SHA-0925507/001 和

SHA-0938540/001,订单号

N2166201 和 N2167001,声

明作废。

美国霍普金斯制造有

限公司宁波代表处

遗失宁波市工商行政

管理局象山分局于 2009年

6月1日核发的营业执照正

本 一 本 ，注 册 号 为 ：

330225NA000151X，声 明

作废。

象山县里江果蔬专业

合作社

遗失宁波市堰甬汽车

贸易有限公司 2017 年 9 月

15 日开具的机动车销售统

一发票报税联一张，发票

代 码 133021622506，号 码

02127783，声明作废。

宁波铭仕国际物流有

限公司

遗失食品经营许可证

正 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY13302030163451，声明作

废。

宁波海曙嘉茂食品商

行

遗失食品经营许可证

正 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY13302030163443，声明作

废。

宁波海曙嘉锦食品商

行

遗失测量放线工证书

一 本 ，证 书 编 号 ：

1411362006400189，声明作

废。

赵丽佳

遗失《商品房买卖合

同 》贰 份 ，合 同 编 号 ：

YS0054898，声明作废。

宁波市梅山美的房地

产发展有限公司

遗失中华人民共和国

海关境内汽车载运海关监

管货物载货登记簿及准载

证，海关编码：3104155604，

车牌：浙B-8W368，声明作

废。

宁波安航物流有限公
司

遗失《商品房买卖合

同 》贰 份 ，合 同 编 号 ：

YS0049571，声明作废。

宁波市梅山美的房地
产发展有限公司

遗失《商品房买卖合

同 》贰 份 ，合 同 编 号 ：

YS0053501，声明作废。

宁波市梅山美的房地
产发展有限公司

遗失医师资格证书，

编 号 ：

20163311033021119910816

0047，声明作废。

陈天英

寻人启事

原住宁波市江东区镇
安巷 178号（已拆迁），应志
江、应志福、应志育全家，
你祖籍慈溪市白沙路街道
西华头村应氏在修编“家
谱”，见报后请速与我们联
系，望知情人互相转告，谢
谢！

族 人 ：应 志 煊
13957456453

表 叔 ：岑 云 长
15558317030

应志煊

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17173030

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

公告启事

17 NINGBO DAILY公告 2017年9月21日 星期四